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Venerdi 12 Aprile

14:30

14:45>16:15
Moderatori:

14:45

15:15
15:30

15:45

16:00
16:15

16:30>18:15
Moderatori:

16:30
16:40

16:45
16:55

17:10
17:20

17:35
17:45

18:00

Apertura dei lavori

SESSIONE |
Davide Pacini, Igor Diemberger

La chirurgia mininvasiva della valvola mitrale: stato
dell’arte e prospettive future

Mauro Rinaldi
Discussione

La disgiunzione mitro-anulare: dal rischio aritmico alla
correzione chirurgica

Ferdinando Pasquale

Implicazioni pratiche nella riparazione chirurgica in
presenza di disgiunzione mitro-anulare

Alessandro Leone
Discussione
Pausa

SESSIONE I
Luca Di Marco, Maurizio Ongari

Caso clinico | - Rita Pavasini
Discussione

Caso clinico Il - Gaia Mazzanti
Discussione

Caso clinico lll - Luca Bergamaschi
Discussione

Caso clinico IV - Chiara Pedone
Discussione

Conclusioni
Davide Pacini
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